



# **Stald Wee ApS**

**Brændsøvej 13, 9510 Arden**

**CVR-nr. 33 86 81 62**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

---

Jørn Nørlem  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Stald Wee ApS Brændsøvej 13 9510 Arden
	CVR-nr.: 33 86 81 62
	Stiftet: 1. januar 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørn Nørlem
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet er handel og investering primært inden for hestesport.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -374.386 kr. mod -339.619 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -389.093 kr. mod -639.741 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

JNØ Invest ApS som ejer alle anparterne i Stald Wee ApS, indestår for likviditeten i selskabet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-374.386</b>	<b>-339.619</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.140	-32.140
<b>Driftsresultat</b>	<b>-406.526</b>	<b>-371.759</b>
Andre finansielle indtægter	3.945	4.188
1 Øvrige finansielle omkostninger	-74.393	-56.876
<b>Resultat før skat</b>	<b>-476.974</b>	<b>-424.447</b>
2 Skat af årets resultat	87.881	-215.294
<b>Årets resultat</b>	<b>-389.093</b>	<b>-639.741</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-389.093	-639.741
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-389.093</b>	<b>-639.741</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.105	56.245
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.105</u>	<u>56.245</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.105</u></b>	<b><u>56.245</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Besætning	348.033	356.033
Foder	18.000	18.000
Varebeholdninger i alt	<u>366.033</u>	<u>374.033</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.288	28.150
Andre tilgodehavender	48.603	46.554
Tilgodehavender i alt	<u>299.891</u>	<u>74.704</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.206	20.416
Værdipapirer i alt	<u>24.206</u>	<u>20.416</u>
Likvide beholdninger	65.474	74.718
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>755.604</u></b>	<b><u>543.871</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>779.709</u></b>	<b><u>600.116</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-1.893.595	-1.504.502
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.813.595</b>	<b>-1.424.502</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til JNØ Invest ApS	2.466.288	1.879.776
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.466.288	1.879.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.922	81.446
Anden gæld	85.094	63.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.016	144.842
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.593.304</b>	<b>2.024.618</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>779.709</b>	<b>600.116</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	74.393	56.876
	<b>74.393</b>	<b>56.876</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	288.244
Regulering af tidligere års skat	-87.881	0
Nedsættelse af selskabsskat	0	-72.950
	<b>-87.881</b>	<b>215.294</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015		<u>160.700</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>160.700</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		104.455
Årets afskrivninger		<u>32.140</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>136.595</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>24.105</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.504.502	-864.761
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-389.093</u>	<u>-639.741</u>
	<u><b>-1.893.595</b></u>	<u><b>-1.504.502</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31/12 2015 i selskabet.